
UCHWAŁA NR XXVII/24/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości zabudowanej w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 i pkt 9 i art. 68 ust. 1 pkt 2, ust. 
1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału w wymiarze 32,19% 
w nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 2046/13 o powierzchni 0,4550 
położonej w miejscowości Pierzchnica na rzecz Fundacji Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia bonifikaty w wysokości 1 007 524,40 zł od ceny udziału 
w nieruchomości określonej wyceną rzeczoznawcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

Id: 551EEB6F-3F40-4489-86E9-A46525345025. Podpisany Strona 1 z 1




